
 
 
 
 

 
 
 
 

           
 

               ZARZĄDZENIE 
 

135 - Nr 13 Wojewody Lubuskiego z dnia 29 stycznia 2007r. w sprawie ustanowienia zadań ochron-
nych dla rezerwatu przyrody „Gorzowskie Murawy”…………..…………….………………...................  355 

 
               UCHWAŁY 

 
136 - Nr III/7/06 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie ustalenia opłat za świad-

czenia w przedszkolach samorządowych prowadzonych przez gminę Lubsko…………….................  357 
137 - Nr III/8/06 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie regulaminu warunków 

przyznawania i wysokości niektórych składników wynagrodzenia oraz kryteriów i trybu przyzna-
wania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina 
Lubsko jest organem prowadzącym…………….…………………………..…………….………………......  358 

138 - Nr III/10/2006 Rady Gmina Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie zmiany uchwały Rady 
Gminy Brzeźnica Nr X/60/2004 z dnia 26 kwietnia 2004 roku w sprawie Statutu Gminy Brzeźnica...  365 

139 - Nr IV/22/06 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie wprowadzenia zmiany 
do uchwały Nr XXI/117/04 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 28 października 2004r. w sprawie miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębie Lubogoszcz, 
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z 2005r. Nr 6, poz. 110.........  365 

 
               DECYZJA 

 
140 - Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki Nr OPO-4210-56(10)/2006/2007/9356/II/MJ z dnia 26 stycznia 

2007r……………………………….………..…...………………………………..…………….………………......  366 
 

               OBWIESZCZENIE 
 
141 - Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wlkp. z dnia 29 stycznia 2007r. o wynikach wyborów po-

nownych Wójta Gminy Kłodawa.………………………………..…………….……………….......................  372 
 
========================================================================================== 

 
135 
 

ZARZĄDZENIE NR 13 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

 
z dnia 29 stycznia 2007r. 

 
w sprawie ustanowienia zadań ochronnych dla rezerwatu przyrody „Gorzowskie Murawy” 

 
Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 2 ustawy o ochronie 
przyrody z dnia 16 kwietnia 2004r. (Dz. U. Nr 92, 
poz. 880 oraz z 2005r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, 
poz. 1087) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się zadania ochronne dla rezer-
watu przyrody „Gorzowskie Murawy” na rok, zwa-
nego dalej „rezerwatem”. 

§ 2. Zadania ochronne, o których mowa w § 1, 

obejmują: 

1) identyfikację i ocenę istniejących i potencjal-
nych zagrożeń wewnętrznych i zewnętrznych 
oraz sposoby eliminacji lub ograniczania tych 
zagrożeń i ich skutków, które są określone  
w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) opis sposobów ochrony czynnej ekosystemów 
i gatunków roślin, z podaniem rodzaju, roz- 

                     Gorzów Wlkp., dnia 30 stycznia 2007r.               Nr 9 
 
TREŚĆ: 
Poz.: 
 



 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


